
Kartet til guideboka "Toppturer i Hemsedal".

Toppturer på ski er en aktivitet i sterk vekst. 
Dessverre er det også den aktiviteten der utøverne 
oftest rammes av snøskredulykker. I tillegg ferdes 
man fritt i terrenget, som regel uten å kunne følge 
spor, stier eller skilt. Det stiller ekstra store krav til å 
kunne bruke kart. Fri Flyt ønsker derfor å tilby kart 
som er enda bedre tilpasset denne brukergruppens 
behov. Alle som er involverte i turkartprosjektet er 
ivrige toppturentusiaster og har brukt sin bakgrunn 
for å tenke nytt. 

Alle rutene på kartet har sitt unike nummer 
bestående av tre tall som referer til beskrivelser i 
boka Toppturer i Hemsedal. Det første angir område, 
det andre fjellet og det tredje rutealternativet. Det 
kan være flere alternativer til nedkjøringer, som vises 
med stiplet linje. 

I tillegg til toppturene på ski viser kartet vei til mange 
andre opplevelser og aktiviteter. For eksempel 
sommer- og vinterklatring, turstier, fjellskiløyper, 
fine badeplasser, langrennsløyper, og 
utsiktspunkt. Kartet er et flerbrukskart.  Dette unike kartet tar utgangspunkt i ruter som er 

grundig beskrevet i guideboka Toppturer i 
Hemsedal av Jørgen Aamot. Kartet vil i kombinasjon 
med boka gi et solid bidrag til planlegging og 
gjennomføring av toppturer i Hemsedal.  

På 42 ulike topper finner du over 100 ruteforslag 
samt inntegna rute for tredagersturen 
Hemsedalsruta. Alle rutene i kartet er 
terrengklassifisert, noe som gjør det enklere å velge 
tur etter vær- og føreforhold, ferdigheter og 
ambisjonsnivå. Kartet har også avmerket anbefalte 
parkeringsplasser. 
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Kartografi: 

Kartdesignen for toppturkartet for Hemsedal er et samarbeid mellom forfatter/tindevegleder, kartograf og 
oppdragsgiver Fri Flyt. Flere terrengmodeller i ulike fargetoner ble utprøvd. Det lyseste ble valgt for best lesbarhet 
av tekst, navn og turruter. Skog var viktig for å få en ide om tregrensen når du er på ski, og for å være et kart for 
alle årstider. For å fremheve toppturene er fjellnavn for toppturfjell uthevet, og stedsnavn og høydetall er justert 
der det var overlapp med turinformasjon og ruter. Kartet viser lokalkunnskapen om toppturer til forfatter og 
tindevegleder Aamot, men i tillegg kan det brukes som et tur- og planleggingskart for andre formål. 
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